平成24年5月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年6月1日～平成24年5月31日）

修正の理由
 平成24年5月期通期の売上高につきましては、概ね予想通りでしたが、利益面につきましては、コスト削減や生産効率の
改善に加え、原燃料価格が予想を下回ったことなどにより、前回発表値を上回ることになりました。なお、当期純利益が前
回予想を下回りましたのは、有価証券評価損の発生及び税制改正に伴い法人税等調整額の負担増加などによるもので
す。

以 上

平成24年7月6日
各 位

上場会社名 株式会社 岡山製紙
代表者 代表取締役社長 広瀬 靖弘
（コード番号 3892）
問合せ先責任者 取締役総務経理部長 永井 健司
（TEL 086-262-1101）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年3月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,100 380 400 240 34.38
今回修正予想(B) 9,158 591 624 219 32.66
増減額(B-A) 58 211 224 △20
増減率(%) 0.6 55.7 56.0 △8.5
（ご参考）前期実績
（平成23年5月期）

9,084 756 786 386 55.33